
 
Portaria Municipal nº 239/2022 

de 13 de Junho de 2022. 
 

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DOS 
VEÍCULOS DOADOS AO MUNICÍPIO PELA 
RECEITA FEDERAL. 
 

MICHAEL KUHN, Prefeito Municipal de Selbach, RS, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas, para integrarem a 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DOS VEÍCULOS DOADOS AO MUNICÍPIO PELA 
RECEITA FEDERAL: 

  
- TENÁRIO MIGUEL SEIBEL 
- GILSON MARCELO MALDANER 
- FABRÍCIO SCHNEIDER 
 
Art. 2º - A Comissão deverá apresentar um laudo do estado de 

conservação dos veículos num prazo de 10 (dez) dias, para fins de avaliação do Prefeito 
Municipal.  

 
Art. 3.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

SELBACH, RS, 13 de Junho de 2022. 
 
 
 

 
MICHAEL KUHN 
Prefeito Municipal 

 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
KÁTIA MICHELE PASSINATTO  
Secretária Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento. 
 


	MICHAEL KUHN
	KÁTIA MICHELE PASSINATTO


